et concordari fecimus • Et tandem quia post diligentem collationem

et ascultationem comperimus presens transsumptum cum prescriptis

originalibus in omnibus et per omnia concordare et in nullo discrepare •

Idcirco autoritate nostra predicta decreuimus et tenore presentium

decemimus quod presenti transsumpto publico tanquam prescriptis

originalibus • • • debeat plenaria • • • fides adhiberi ut • • • origina-

18
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libus adhiberetur • • • In quorum oranium testimonium hoc presens

publicum instrumentum siue transsumptum • • • Sigilli nostri jussimus

et fecimus appensione communiri • Datum et actum apud Brechine in

loco consistoriali nostro consueto nobis inibi sedentibus • Sub anno

Incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo quinquagesimo

mensis vero Junii die vicesima undecima hora ante meridiem vel eocirca

indictione decima tertia pontificatus • • Nicholaii • • • pape quinti

anno quarto presentibus ibidem discretis viris et dominis Andrea

SchuU vicario de Guthre Willelmo Henrici Donaldo Mames Thoma

Nesse Andrea Fynlaii Roberto Crumby capellanis cum multis aliis

testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis •

Et ego Alexander Thome • - • notarius • • • Et ego Johannes

Steyll • • • notarius • • • Rasuram • • • in medio none linee a fine • • •

* Transsumptum quarumdam cartarum ecclesie Brechinensis •

69 feequuntur vere copie cartarum et literarum ecclesie episcopi decani et

capituli Brechinensis quo ad liberum forum in diebus dominicis in dicta

ciuitate Brechinensi • Et alia dictum forum concernentia • Que carte et

litere sane et integre fuerunt tam in sigillis quam in scripturis ut nos

Johannes de Ogilwy de Luntrethyn miles vicecomes deputatus a

supremo domino nostro rege ad faciendum inquiri per probos et fideles

patrie de libertate dicti fori et aliis concernentibus dictum forum Certifi-

camus omnibus quorum interest et quia nobis sedentibus in ciuitate

Brechinensi et vocatis diuersis nobilibus probis et fidelibus patrie ad

faciendam dictam inquisitionem fecimus legi dictas cartas et literas

publice coram omnibus in suis originalibus et collationari cum copiis

sequentibus • Et quia vidimus et audiuimus predictas copias cura origi-

nalibus in omnibus concordare ad futuram et perpetuam rei memoriam
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fecimus dictas copias per notarios subscriptos sigiiari et sigillo nostro et

sigillis quorumdam qui dicte inquisitioni interfuerunt communiri apud

Brechine vicesima prima die mensis Julii anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo quinquagesimo et anno mense et die quibus dicta inquisitio facta

est quarum cartarum et literarum tenores sequuntur Willelmus Rex
Scotie omnibus probis hominibus totius Scotie salutem sciatis me con-

cessisse et carta mea confirmasse episcopis et kyldeis de ecclesia de

Brechine donationem illam quam dedit eis Rex Dauid auus meus per

cartam suam de foro imperpetuum habituro in villa per dies dominicos

adeo libere sicut episcopus Sanctiandree forum habet Testibus Andrea

episcopo de Catenes Nicholaio cancellario apud Brechine • Rober-

TUS Dei gratia rex Scotorum vicecomitibus et balliuis suis de Forfar

salutem .Vobis per presentes firmiter inhibemus ne forum de Brechine in

cuius libertate et possessione diutina nunc sunt episcopus et canonici ec-

clesie Brechinensis et sui fuerunt predecessores a longo prout relatione

fide digna concepimus aut aliquas marcandias ibidem exercendas in ali-

quo grauetis perturbetis nec impediatis aliter quam in forma communis

justitie propter quascumque literas a nobis forsitan impetratas hucus-

que vel de cetero impetrandas in preiudicium eorundem • In cuius rei

testimonium has literas nostras vobis ostendendas penes ipsos episco-

pum et canonicos remansuras sibi fieri fecimus patentes apud Striuelynge

septimo die Octobris anno regni nostri secundo • Robertus Dei gratia

rex Scotorum • • • [vide No. 38] • • •

RoBERTUsDei gratia rex Scotorum justiciariis vicecomitibus burgorum

prepositis et eorum balliuis ceterisque ministris et fidelibus nostris ad quos

presentes litere nostre peruenerint salutem • Nolentes sicuti nec debemus

quod terre ecclesie Brechinensis que episcopo decano canonicis aut capel-

lanis eiusdem ecclesie communiter vel diuisim in puram et perpetuam eli-

raosinam sunt coUate a diuersis fundatoribus et infeodatoribus suis quibus-

140 REGISTRUM EPISCOPATUS BRECHINENSIS.

cumque qui seruicium nostrum facere tenentur pro eisdem ad predictum

seruicium nostrum per quoscumque balliuos seu ministros de cetero

corapellantur • Vobis precipiendo raandamus quatenus quotienscuraque

seruicium nostrum de terris suis predictis debitum exigere vos contigerit

ipsum seruiciura a fundatoribus et infeodatoribus suis qui ad illud

seruicium tenentur totaliter exigatis et eorum feoda capitalia si necesse

fuerit pro dicto seruicio debite distringatis • Ita quod terre dictorura

episcopi decani canonicorum et capellanorura ac eorum possessiones ab

huiusmodi oneribus et exactionibus libere sint penitus atque quiete

Firmiterque prohibemus ne quis ipsos episcopura decanura canonicos aut

capellanos seu eorura aliquem horaines suos seu eorura bona vel

possesiones contra presentiura nostrarum literarum tenorera aliqualiter

grauare seu vexare presuraat super nostrara plenariam forisfacturara •

Et si quid ab eis in premissis exactura vel eis iniuriatum fuerit id sibi

restitui corrigi et reformari faciatis quotienscuraque et quandocumque

rationabiliter per ipsos vel ipsorura aliquera fueritis requisiti • In cuius

rei testiraoniura has literas nostras vobis ostendendas et penes ipsara

ecclesiara perpetuo remansuras sibi fieri fecimus patentes apud Brechine

quarto die Decembris anno regni nostri quarto • Dauid Dei gratia rex

Scotorum oranibus • • • [vide No. 9] • • • Cognitio facta apud Brechine

coram domino Waltero de Bygar rectore de Errole caraerario Scotie

• • • [vide No. 16] • • • Dauid Dei gratia rex Scotorura omnibus • • •

[vide No. 38] • • • Super quibus oranibus et siugulis dictus

reuerendus pater pro se Venerabiles viri cantor cancellarius et ceteri

canonici Brechinenses tunc presentes noraine eiusdera capituli petierunt

et quilibet eoruin petiit eis et eorura cuilibet fieri publicura instruraen-

tum • • • Acta fuerunt hec apud Brechine in pretorio eiusdera sub anno

mense et die predictis indictione deciraatertia pontificatus • • • domini

Nicholaii • • • pape quinti anno quarto Presentibus ibidem nobilibus et
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honorabilibus yiris viz. Waltero Lindesay de Kynblathmont Waltero

Ogilwy de Beufurd Willelmo Ouchtirlony de Kelly Magistro Alexandro

de Guthre Dauid Dempster de Carraldstoun Thoma Fentoun de Ogil

Willelmo de Foulertoune Roberto de Foulertoune Johanne Carnegy de

eodem Johanne de Crawmonde Waltero Carnegy de Guthre Dauid

Walterstoun de eodem Willelmo Syraraer de Balzordy Dauid Annand

de Kynquhery Dauid Moncur de Knap Jacobo Rynde de Broxmuthe

Georgio de Strathauchine Dauid Fodringaym de Poury Johanne Cairn-

corss de Balmaschenar Henrico de Fethye de Ballesok Patricio Gardine

de eodem Jacobo Ogilwy Willelmo Fentoune de Cardane Dauid Fores-

ter et Alexandro Liel testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis

qui vero testes personaliter omnes super assisam in dicta inquisitione

intererant •

Et ego Alexander Thome presbyter Brechinensis dicecesis publicus

imperiali autoritate notarius • • • coram dicto vicecomite • • • pro

tribunali sedente • • • presens publicum instrumentura • • • confeci

• • • signo = • • et subscriptione meis solitis • • • unacum sigillo dicti

judicis et sigillis quorumdam qui dicte inquisitioni intererant comrauni-

tum et sigillatum signaui • • •

Et ego Dauid Andree presbyter Brechinensis • • • iraperiali autori-

tate notarius • • •

* Carta Dauid Dempster de Ouchterless super alienatione terrarum de

Tempilhill de Kethik •

70 Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Dauid Dempstar de Ouch-

terles • • • Nouerit uniuersitas vestra me • • • dedisse • • • et hac

presenti carta mea a me et heredibus meis imperpetuum alienasse • •
•

Reuerendo patri • • • domino Johanni episcopo Brechinensi raoderno
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suisque assignatis • • • totas et integras terras meas de Tempilhill de

Kethik juxta Brechyn cum domibus toftis et croftis et eorum pertinen-

tiis et cum quadam pecia terre in Dalgady cum pertinentiis suis

jacentes infra vicecomitatum de Forfar • Tenendas et habendas • •

prenominatas terras cum pertinentiis dicto reuerendo patri suisque

assignatis • • • de fratre Henrico de Lewynstoun milite ordinis sancti

Johannis Jerosolomitani commendatore preceptorie eiusdem magistroque

de Torfechyn infra regnum Scotie et suis successoribus • • • dominis

superioribus dictarura terrarum cum pertinentiis in feodo et hereditate

imperpetuum per omnes rectas metas • • • jure hereditario imperpe-

tuum • Reddendo inde annuatim dictus reuerendus pater suique assig-

nati • • • prefato Magistro de Torfechyn • • • et suis successoribus sex

solidos et octo denarios usualis monete Scotie ad festum sancti Johannis

baptiste cum una secta quolibet anno ad curiam dicti sancti Johannis infra

vicecomitatum de Forfar tenendum tantum pro omnibus oneribus ser-

uiciis • • • Et ego vero prefatus Dauid et heredes mei • • • prenomi-

natas terras • • • prefato reuerendo patri suisque assignatis • • • varan-

tizabimus • • • In cuius rei testimonium sigillum meum huic presenti

carte mee est appensum apud Brechine decimo septimo die mensis

Augusti anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo •

* Confirmatio carte Dauid Dempster de Ouchtirless de terris de Tempil-

hill juxta Kethik •

71 Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Frater Henricus de Le-

wynstoun miles ordinis sancti Johannis Jerosolomitani Commendator

preceptorie eiusdem Magister de Torfechyn infra regnum Scotie in capite

et in membris tam in spiritualibus quam in temporalibus ubilibet consti-